
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

23 августа 2023 г. № 57/428-5 
г. Шенкурск 

 

О распределении избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва 10 

сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 55 областного закона 

«О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» 

Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Архангельского областного Собрания 

депутатов восьмого созыва согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям Шенкурского муниципального округа 6 сентября 2023 года по 

Акту передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области и разместить на странице Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в сети 

интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

Секретарь  комиссии 

 

Секретарь комиссии  

  В.А. Птицын 

 

 Н.Р. Кузнецова 

 

Е.В. Плотицына 



 

Приложение  

к постановлению Шенкурской 

территориальной избирательной комиссией 

от 23 августа 202 г. № 57/428 – 5 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
№ Наименование избирательной комиссии 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1 Участковая избирательная комиссия №962 195 110 

2 Участковая избирательная комиссия №963 335 200 

3 Участковая избирательная комиссия №966 234 140 

4 Участковая избирательная комиссия №967 639 380 

5 Участковая избирательная комиссия №970 839 500 

6 Участковая избирательная комиссия №971 175 105 

7 Участковая избирательная комиссия №973 175 105 

8 Участковая избирательная комиссия №974 192 110 

9 Участковая избирательная комиссия №975 353 210 

10 Участковая избирательная комиссия №976 140 90 

11 Участковая избирательная комиссия №977 93 60 

12 Участковая избирательная комиссия №978 393 240 

13 Участковая избирательная комиссия №979 94 60 

14 Участковая избирательная комиссия №981 448 270 

15 Участковая избирательная комиссия №982 734 450 

16 Участковая избирательная комиссия №983 176 110 

17 Участковая избирательная комиссия №984 463 270 

18 Участковая избирательная комиссия №985 235 140 

19 Участковая избирательная комиссия №987 843 500 

20 Участковая избирательная комиссия №989 213 130 

21 Участковая избирательная комиссия №990 218 130 

22 Участковая избирательная комиссия №991 1219 730 

23 Участковая избирательная комиссия №992 1666 1000 

24 Участковая избирательная комиссия №993 1427 860 

 Всего: 11499 6900 

  

  

 


